(Weizsäcker, Reiehstagsacten IV. p. 151.)

50.

Aufzeichnung über die Aufnahme, welche der Überbringer des Briefes der Stadt Frankfurt 
an K. Wenzel vom 22. August 1400, worin ihm seine Absetzung und die Wahl 
K. Ruprechts gemeldet wird, bei ihm.gefunden hat. (1400 nach August 30. Frankfurt.)

¡Vota. Des mantages frue vor Egidii anno 1400 gwam Diederich der bode mit dissem 

egnanten briefe gein Präge zue unserm herren dem konige. Da sprach er „ich sehen noch wol, 
daz mir die von Franckinfurd die getruesten sin; und sie schrillen und enbieden mir allewege 
des ersten waz sie erfarn“, und fragete, wo Clemme were der sich einen Romschen konig 
schriebe und sprach „ich wil daz rechen odir wil tot darumb sin, und er muesz als diff 
herabe als er ie hoch uf den stul gesagt wart". Und swuere bi saut Wencziln, er wulde 
in dot stechen odir er muste in dot stechen. Da sprach marggrave Jost von Merern „wir 
wollen daz rechen odir ich enwil nirgen ein har in mime barte b eh a Id en".

(Weizsäcker, Reichstagsacten III. p. 299.)

51.

Lacek von Kravar verkauft der Pfarrkirche in Leipnik 11/2 Mark jährlichen Zinses. 
Dt. Helfenstein, 8. September 1400.

¡Vos Laczko de Crawar dominus in Helfinstein cum heredibus tenore presencium 

recognoscimus universis tarn presenlibus quam futuris. Quod sano et bene delibera to animo 
necnon amicorum et íidelium nostrorum prehabito consilio discreto viro domino Ambrosio 
plebano in civitate nostra Lipnik et ipsius parochiali ecclesie ibidem justo vendicionis titulo 
vendidimus et resignavimus ac presentibus ven dimus et resignamos alteram dimidiam marcam 
annul census grossorum pragensium moravici numeri in et super laneo agrorum et ipsius 
pertinenciis, sito inter agros Nikusshii civis nostri de Lipnik et ipsam Lipnik civitatem, 
quern nunc possidet Martinus Massarzyk nominatus, pro decem et septem marcis grossorum, 
quas jam ab ipso domino Ambrosio plene recepimus numeratas, tenendum habendum 
utifruendum, prout nosmet ipsi tenuimus habuimus et freti sumus; videlicet in feste sancti 
Michaelis archangeli quadraginta octo grosses et in feste sancti Georgii martiris totidem 
capiendo; celeras vero in dicto laneo et ipsius possessore sen possessoribus utilitates, 
videlicet bernam regalem honores débitos judicium et ipsius emendas necnon supremum jus 
nobis heredibus et successoribus nostris reservamus. Eciam Incide est condictum, quod nos 
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heredes et successors nostri possumus, si nobis placuerit, predictam alteram dimidiam marcam 
annul census reemere sive abscutere cum decern et septem marcis apud pre dictum dominum 
Ambrosium plebanum vel ipsius successores, ipsorum quovis obstáculo et contradiccione 
proculmotis; aut possumus sepedictum dominum Ambrosium plebanum vel ipsius successores 
traducere et investiré in alium certum locum et censum ibidem in Lipnik vel extra, ubi 
altera dimidia marca census annul dicte Lipnicensi ecclesie et ipsius plebanis non deperiret. 
Huiusmodique reempcio sive traduccio debet et potest fieri infra triennium a data presen- 
cium computando; si vero in ipso triennio non abscuteremus vel in alium censum non 
traduceremus nostros emptores, ut prefertur, extunc post triennium promittimus fide nostra 
et tenemur prenominatam alteram dimidiam marcam census in dicto laneo et ipsus possessore 
sive possessoribus dicte Lipnicensi ecclesie et ipsius plebanis perpetuare. Nos quoque 
Nikusshius magister civium, Martinus, Przybko, Nicolaus institor, Mathias pannifex, Partlinus 
carnifex, Jaki pistor, Hannus Nyemczek, Stephanus sutor, scabini civitatis Lipnik totaque 
communitas tarn presentes quam futuri pro predicto domino Laczkone domino nostro gracioso 
legitimi fideiussores promittimus fide nostra bona, omnia et singula suprascripta et premissa 
in suis articulis clausulis et punctis inviolabiliter observare et implere cum elfectu. In quorum 
testimonium sigilia nostra presentibus sunt appensa. In maiorem autem evidencian! premisso- 
rum ad peticionen! nostrum sigilia validorum virorum Wenceslai de Doloplaz, Boczkonis de 
Labuth in testimonium presentibus sunt appensa. Datum Helfinstein die et festo nativitatis 
sánele Marie Virginis gloriose, anno domini millesimo quadringentesimo.